yecto y dirección de obra de una residencia para
personas mayores en Sestao.

b) Plazo de ejecución: Siete (7) meses.

3. Tratamiento, procedimiento y forma adjudi-

cacion:

a) Tramitacion: Ordinaria.

b) Procedimiento: Concurso abierto.

4. Presupuesto base de licitacion:

a) Importe total: Ciento setenta y seis millones

de pesetas (176.000.000 de pesetas) IVA incluido

(1.057.781,30 euros).

5. Garantías:

a) Provisional: 2 por 100 del presupuesto base

de licitación.

b) Definitiva: 4 por 100 del importe de adju-

dicación.

6. Obtención de documentación e información:

SECOPI, calle Barria, número 1, 48930 Las Arenas